
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/11/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 51 del Reg. Data  19/11/2018 N. 661  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE ALL`AGENZIA 
DELL`ENTRATE-RISCOSSIONE.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTE le fatture: n.VEL18-00129 DEL 17.05.2018 dell'importo di € 27.57 iva inclusa
relativa al servizio di accertamento ICI, inviata dall'Agenzia dell'Entrate -Riscossione, acclarata al
protocollo generale di questo Ente al n. 5928  del  18.5.2018  e  n. VEL18-00288  DEL 30.10.2018
dell'importo di € 44,99  iva inclusa relativa al servizio di accertamento ICI, inviata dall'Agenzia
dell'Entrate -Riscossione, acclarata al protocollo generale di questo Ente al n. 12981  del  6.11.2018;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

                                                                  D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE per i motivi in premessa esposti, la somma  di € 72,56
IVA inclusa  per  euro 52,76 a  carico  dell'Intervento   1.02.01.99.999-01.04/356 “Imposte
tasse e contributi”   e per  euro 19,80 a  carico dell'intervento  1.09.99.04.01-01.11/2475 “
Sgravi per rimborsi di tasse ecc.”del corrente bilancio.

2. DI DARE ATTO della copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui
al D.Lgs n.118/2011, in vigore dal 1° Gennaio 2016.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 19/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  19/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    19/11/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 19/11/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 19/11/2018
	N. 661 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

